
strana 1

(ALL) SPUŠTĚNÍ NOVÉ SLUŽBY PRO NESLYŠÍCÍ OSOBY, KTERÉ POTŘEBUJÍ NAHLÁSIT
MIMOŘÁDNOU UDÁLOST

HZS JmK informuje o spuštění nové služby pro neslyšící spoluobčany a osoby s poruchami řeči, které jsou schopné napsat a odeslat textovou zprávu z mobilního telefonu. Prostřednictvím
SMS mohou nově ohlásit mimořádnou událost.

K využívání služby je nutné vyplnění registračního formuláře na našem webu. Po potvrzení registrace obdrží uživatel telefonní číslo, na které může v případě nutnosti zaslat SMS o mimořádné události. Tato zpráva
je následně zpracována na našem krajském operačním a informačním středisku. Operátor příjem SMS potvrdí a podle události vyšle příslušné jednotky, příp. informuje další složky Integrovaného záchranného
systému.

HZS JmK starostům doporučuje, aby tuto informaci předali občanům (zejména těm, kteří by tuto službu mohli v budoucnu využít).

Služba je přístupná pouze osobám neslyšícím a osobám s poruchami řeči.

http://www.firebrno.cz/pro-neslysici

